Приложение №1
 к приказу № 143 от 17.12.2021 г.

Дорожная карта
по выполнению ремонтных работ и дизайн-оформления в муниципальном общеобразовательном учреждении Новоалгашинской средней

школе  муниципального образования «Цильнинский район» Ульяновской области в помещениях будущего Центра образования
 естественно-научной и технологической направленности «Точка роста» в 2022 году

№
п.п.

Наименование мероприятий Сумма (тыс.руб) Ответственный Контрольный срок
выполнения

Примечание

1 Определение помещений для
размещения «Точки рота»

Сидулова Е.Н. Декабрь 2021 г

2 Анализ выбранных помещений с
целью создания Центра «Точка роста»

по утвержденному дизайн-проекту.

Сидулова Е.Н. Декабрь 2021 г

3 Разработка дефектной ведомости по
ремонту пормещений.

Утриванова Н.М.. Январь  2022 г.

4 Разработка схемы расстановки
оборудования для разводки

инженерных сетей.

Глухов В.И. Январь  2022 г.

5 Разработка локальной сметы по
ремонту помещений.

Утриванова Н.М. Февраль  2022 г.

6 Проведение экспертизы локальной
сметы на ценообразование

Утриванова Н.М. Март 2022 г.

7 Заключение договора на ремонт. Утриванова Н.М. Март 2022 г.

8 Закупка мебели. Утриванова Н.М. Июнь 2022 г.

9 Закупка электрооборудования для
помещений

Утриванова Н.М. Июнь 2022 г.

10 Контроль за выполнением ремонтных
работ.

Утриванова Н.М. Май-июль 2022 г.

11 Заключение договоров на
изготовление элементов дизайн-

проекта

Утриванова Н.М. Апрель  2022 г.

12 Изготовление, поставка элементов
дизайн-проекта

Утриванова Н.М. Май 2022 г.

13 Оформление помещений в Сидулова Е.Н. Июнь 2022 г.

соответствии с дизайн-проектом
14 Поставка и расстановка мебели Утриванова Н.М. Июль 2022 г.

15 Приемка, установка и подключение
оборудования.

Сидулова Е.Н. Август 2022 г.

16 Открытие Центра «Точка роста» Утриванова Н.М. 01 сентября 2022 г.